N

CBETWJIBHWKN
SP-BED-NB-R90-3W

[MPUMEHEHWE

7 CBeTUNbHUK npegHasHadyeH onga opraHnsaunmn
J10OKaJbHOro ocBeweHna CTeH, IeCTHNL,,
NMPUMEHEHNA B UHTEPbEPHOM
NN apXNTEKTYPHOM OCBELLEHNN.

OCOBEHHOCTW

7 [lpuMeHeHWe B CBETUABHMKAX
BbICOKO3 (PP EKTUBHBIX CBETOANOLOB NO3BONAET
akoHOMUTb L0 90% anekTposHepruu,
noTpebnaemMoit naMmnamMmn HakanmMBaHus
TOW Xe ApKOCTH.

7 BbICTpaﬂ yCTaHOBKa M NMpoCcToe nogKato4eHne
obneryvatoT npouecc MOHTa>xa.

Pucyrok 1. YepTex n rabaputHble pasmepsl

CseToanoaHble cBeTUNbHUKU SP-BED-NB-R90-3W / cTpatuua 1us 2

[TAPAMETPbI

Haﬂpﬂerme NUTaHUA

YacToTa nuTatoLlen cetn

MoTpebnaemas MolHOCTb

CBeToBOI NOTOK

Yron nsnyvexus

WHpekc uBeTonepegaun

CTeneHb nNbleBnaro3alimTsl

Cpok cnyx6b*

TeMnepaTypa okpyatolein cpesbl

Pa3mepbl ocHoBaHma, D1xL1

Pa3mepbl ceeTomanyyatens, D2xL2

[apaHTWitHBI cpok

*

AC230B

50/60 Ty

3BT

200 nM

20°

CRI>80

@) 1P20

30000 4

0...+45°C

@90x31 MM

@30x110 MM

36 Mec

HDV\ COﬁFHOD,eHMM yCﬂOBV\% aKcnayaTauum u CHNXeHUn ApKoCTn He bonee

yeM Ha 30% oT nepBOHaYaNbHOM.

N


https://arlight.ru/catalog/svetodiodnye-svetilniki-100010/

MOME N

ApTukyn Mopenb LiBeT Kopnyca LiBeToBasi TeMnepaTtypa* LiBeT cBEeYEeHUSA

034060 SP-BED-NB-R90-3W Warm3000 Benbiit

033061 SP-BED-NB-R90-3W Warm3000 30/10TUCTbIN

Benbiii Tennblii, aHanornyHbIA namne
3000 K
HaKanmBaHna
034074 SP-BED-NB-R90-3W Warm3000 cepebpucTbIN
034061 SP-BED-NB-R90-3W Warm3000 YepHbIN

* YKkaszaHo TUMOBOE 3Ha4eHue.

YCTAHOBKA W TMOLKJTHOYEHNE

7 OTkpyTWTe OT Kopnyca cBeTubHMKa (2] BUHTHI kpenneHus (4) MoHTaxHoro ocHoBaHus (3).
7 3akpenuTe Ha cTeHe MOHTaxHoe ocHosaHwe (3] ¢ noMouybio arobenein u wypynos (5) M3 KoMNaekTa NoCTaBKM.

7 [MopkntounTe obectoyeHHble nposofa cetesoro nuTanus AC 230 B k kneMMHON Konoake CBETUNbHMKE
(kopuuHeBbin — «L», dasza; curmini — «N», HoNb; XenTo-3enerblil — «PE», 3a3emnenue).

7 MpucoeaurnTe Kopnyc ceeTunbHKka (2) k ocHoBarwmio (3) v 3akpenuTe BuHTamu (4).
7 BknounTe nutaHve v nposepsTe paboTocnocobHOCTL CBETUNBHUKA.

7 OTperynupyiiTe HanpasfieHve CBeYeHNs CBETUIbHIKA, NoBopaynsas nsnyyatens (1) 8 Heobxogumom
HanpasneHun (HaknoH/mosopoT).

Puc. 2. YcTaHoBka u noakto4YeHne CBeTUIbHNKA

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CseToanoaHble cBeTUNbHUKYU SP-BED-NB-R90-3W / cTpaHuua 2 us 2 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 2
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